
 
 
                                                     Uchwała Nr  47/108/2012 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 21 lutego 2012r. 

 
 
 
w sprawie  zatrudnienia  dyrektora  Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości   
w Kluczborku. 
 
 
                                Na podstawie art.  32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się co następuje: 
 
 
§  1. Zatrudnia się z dniem 1 marca 2012r. Pana  Pawła Wąsiak na stanowisko dyrektora  
Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości  w Kluczborku.. 
 
 
§ 2. Upoważnia się Starostę Kluczborskiego do sporządzenia i podpisania  umowy o pracę  
z dyrektorem Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości  w Kluczborku. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Zarząd Powiatu: 

 
1. Pośpiech Piotr                    ................................. 

 
 

2. Czapliński Mieczysław      ................................. 
 

 
3. Nowak Artur                      ................................. 

 
 

4. Tomaszczyk Maciej           ................................. 
 
 

 


